



روزنامه سیاسی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: علی معظمی

سر دبیر: فرهاد احمدی

تلفن: ۰۶۱-۳۳۹۱۹۰۹۲

فکس: ۰۶۱-۳۳۹۱۹۰۹۳

چاپ: نور

آدرس: اهواز- کبایرپارس نبش خیابان ۱۹ غربی

مجموع هدیه طبقه ۳ واحد ۱۱

سایت: www.saraghazdaily.ir

ایمیل: saraghazdaily@gmail.com

خبر کوتاه

خوزستان بر بام هندبال ساحلی کشور ایستاد

تیم خوزستان قهرمان در مسابقات هندبال ساحلی کشور به قهرمانی رسید.

هندبالیست های خوزستانی در فینال این رقابت ها با نتیجه ۴۹ بر ۲۳ نماینده اصفهان را شکست دادند و مقام قهرمانی را کسب کردند.

برای اولین بار است که هندبال ساحلی خوزستان در کشور به مقام قهرمانی دست پیدا می کند.

نمایندگان هرمزگان، اصفهان (دو تیم)، بوشهر، کاشان و خوزستان، شش تیم شرکت کننده در این رقابت ها بودند.

تیم خوزستان با سرپرستی و اسپانسر ی نصرالله خواجه گیری سرپرستی هیات هندبال ماهشهر پا به این رقابت ها گذشته بود.

رقابت های هندبال ساحلی باشگاه های کشور روز گذشته پنجشنبه در اصفهان به کار خود پایان داد.

دختران وزنه بردار خوزستانی بر سکوی قهرمانی جوانان کشور ایستادند

تیم وزنه برداری جوانان دختران خوزستان با کسب ۱۲ مدال طلا و نقره مقتدرانه قهرمان کشور شد. این مسابقات از ۲۷ تیرماه به مدت دو روز در اردبیل برگزار شد که در پایان تیم وزنه برداری جوانان دختران استان خوزستان با کسب هفت مدال طلا و پنج نقره مقام قهرمانی را کسب کرد. در دسته ۴۵ کیلوگرم منا نژاد نیلی به سه نشان طلا رسید و در دسته ۵۹ کیلوگرم عسل بهادری به یک مدال طلا و دو مدال نقره دست پیدا کرد. همچنین در دسته ۶۴ کیلوگرم شبنم صالحی صاحب سه مدال نقره شد و در دسته ۷۱ کیلوگرم آیدا علائی به سه گردن آویز طلا رسید.

هشدار ورمزبار از روزهای سخت استقلال

نکونام نمی تواند معجزه کند

بازیکن پیشین استقلال اعتقاد دارد شرایط موجود نکونام نمی تواند به تنهایی برای موفقیت این تیم معجزه کند.

صادق ورمزبار، بازیکن پیشین استقلال، درباره شرایط این روزهای آبی پوشان اظهار کرد: استقلال کم کم در حال رسیدن به شرایط خوب است. بازیکنان در حال جذب شدن هستند و تیم تکمیل می شود. امیدوارم هواداران هم از تیم حمایت کنند تا این تیم بتواند امسال یک جام کسب کند.

رقیبان استقلال خوب پارگیری کرده اند

وی ادامه داد: البته این را هم بگویم تیم های رقیب استقلال هم پارگیری خوبی انجام داده اند. آنها تمرینات منظم، اردوی تدارکاتی و بازی های دوستانه انجام داده اند اما استقلال همچنان به دنبال جذب بازیکنان جدید است و باید بدون آمادگی خود را برای شروع لیگ آماده کند.

بازیکن سال های دور استقلال درباره حضور خطیر در سمت سرپرست مدیرعاملی استقلال افزود: خطیر سابقه خوبی دارد و پیش از این هم در استقلال حضور داشته و می تواند از تجربیاتش برای موفقیت استقلال کمک کند. خطیر از نظر حقوقی هم کمک حال استقلال خواهد بود. در این بین پیشکسوتان هم باید به خطیر کمک کنند تا وی به موفقیت برسد.

قانونی که مانع پیوستن طارمی به میلان می شود

قانون تعداد بازیکنان غیر اروپایی مانع بزرگ پیوستن مهدی طارمی به میلان شده است. روسونری در روزهای اخیر به شدت مهدی طارمی مهاجم ایرانی پورتو را مورد هدف قرار داده بود ولی خالی بودن تنها یک سهمیه غیر اروپایی و تخفیف ندادن پورتو باعث شد تا تیم ایتالیایی نسبت به جذب این بازیکن سرد شود. میلان در حال حاضر ساموئل چوکوتزه نیجریه ای را هدف قرار داده است. وینگر نیجریه ای ویرنالد در آستانه انتقال به میلان است. اگر میلان واقعا چوکوتزه را به خدمت بگیرد، به این معنی خواهد بود که احتمال جذب مهدی طارمی به صفر خواهد رسید چرا که سری A محدودیت هایی را برای تعداد بازیکنان غیر اتحادیه اروپا که یک تیم می تواند ثبت نام کند، اعمال می کند.

کریمی:

حیدری می خواست تیم امسال استقلال را ببندد اما این اجازه را به او ندادم



حجت کریمی سرپرست سابق باشگاه استقلال به اظهارات مربی پیشین تیم فوتبال این باشگاه واکنش نشان داد. حجت کریمی در گفت و گو با خبرنگار ورزشی خبرگزاری تسنیم، درباره اظهارات امروز (جمعه) خسرو حیدری مربی فصل گذشته تیم فوتبال استقلال درباره اینکه او امید ابراهیمی را برای حضور در استقلال نشناخته بود، گفت: آقای حیدری چندین بار دنبال برگزاری جلسه با من بود و درخواست کرد که او تیم امسال استقلال را ببندد، اما به ایشان گفتم در جایگاهی نیستید که تیم ببندید، من مثل مدیران قبلی نمی خواهم بازیکن انتخاب کنم و وظیفه سرمربی است که بازیکنانش را انتخاب کند. آیا سال گذشته انتقاد نمی کردند که مدیران وقت باشگاه بدون مربی می گرفتند؟ چرا باید این اشتباه را دوباره تکرار می کردم؟ وقتی هنوز سرمربی تیم انتخاب نشده است، چه دلیلی دارد ما بازیکن بگیریم؟ هر مربی ایده هایی دارد و خودش باید تصمیم بگیرد چه بازیکنانی جذب شوند.

کریمی: حیدری می خواست تیم امسال استقلال را ببندد اما این اجازه را به او ندادم/ باید مربی قوی تر کنار سایپنتو می گذاشتم حجت کریمی سرپرست سابق باشگاه استقلال به اظهارات مربی پیشین تیم فوتبال این باشگاه واکنش نشان داد.

حجت کریمی در گفت و گو با خبرنگار ورزشی خبرگزاری تسنیم، درباره

ویسی:

خریدهای خوبی داشته ایم

از نظر اخلاقی و رفتاری نیز با هم هماهنگ شدند و نسبت به هم شناخت خوبی پیدا کردند.

سرمربی تیم فوتبال صنعت نفت آبادان می گوید نسبت به بودجه باشگاه توانسته اند خریدهای خوبی برای لیگ بیست و سوم داشته باشند.

عبدالله ویسی درباره روند برگزاری اردوهای تیمش در شهرکرد و تهران اظهار کرد: از ۱۵ تیرماه اردویی ۱۰ روزه در شهرکرد برگزار کردیم که در جریان این اردو نیز دو بازی دوستانه سبک داشتیم و به شناخت کلی از نفرات تیمم دست پیدا کردم.

وی بیان کرد: بازیکنانم در اردوی شهرکرد علاوه بر بحث های تاکتیکی

اشکش:

«مثلث اتحاد» به صعود نفت کمک می کند

سرمربی تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان می گوید مثلث اتحاد بین مدیریت، عوامل فنی و هواداران بیشترین کمک را به صعود تیم نفت خواهد داشت.

ابراهیم اشکش، اظهار کرد: تمام تلاش مان را برای خوشحالی مردم مسجدسلیمان خواهیم کرد و نگاه مثبت مسئولان ارشد شهری و مدیریت ارشد شرکت نفت مناطق

مدال طلای بهنام دهقان زاده و آتوسا گلشاندنژاد در کاراته قهرمانی آسیا

مدال طلای بهنام دهقان زاده و آتوسا گلشاندنژاد در کاراته قهرمانی آسیا بهنام دهقان زاده در وزن ۵۵- کیلوگرم کاراته مردان و آتوسا گلشاندنژاد در وزن ۶۱- کیلوگرم بانوان با پیروزی مقابل تمامی رقبای خود به مدال طلای کاراته قهرمان آسیا دست یافتند. در جریان رقابت های روز نخست کاراته قهرمانی آسیا ۲۰۲۳ در ملاکا مالزی، بهنام دهقان زاده، نماینده وزن ۵۵- کیلوگرم ایران با کسب ۴ پیروزی



مدال طلای بهنام دهقان زاده و آتوسا گلشاندنژاد در کاراته قهرمانی آسیا

اظهارات امروز (جمعه) خسرو حیدری مربی فصل گذشته تیم فوتبال استقلال درباره اینکه او امید ابراهیمی را برای حضور در استقلال نشناخته بود، گفت: آقای حیدری چندین بار دنبال برگزاری جلسه با من بود و درخواست کرد که او تیم امسال استقلال را ببندد، اما به ایشان گفتم در جایگاهی نیستید که تیم ببندید، من مثل مدیران قبلی نمی خواهم بازیکن انتخاب کنم و وظیفه

سرمربی است که بازیکنانش را انتخاب کند. آیا سال گذشته انتقاد نمی کردند

که مدیران وقت باشگاه بدون مربی می گرفتند؟ چرا باید این اشتباه را دوباره تکرار می کردم؟ وقتی هنوز سرمربی تیم انتخاب نشده است، چه دلیلی دارد ما بازیکن بگیریم؟ هر مربی ایده هایی دارد و خودش باید تصمیم بگیرد چه بازیکنانی جذب شوند. وی در ادامه افزود: حیدری گفت باجناقص امید ابراهیمی می خواهد به استقلال

بیايد و از من برای حضور در منزلش دعوت کرد تا با ایشان جلسه ای داشته باشم. از این کار حیدری ناراحت شدم که خودش اجازه داده مرا به منزلش دعوت کند تا باجناقص را ببینم! چرا باید به منزل این آقا بروم که بازیکنم؟ مگر من سرمربی تیم بودم؟ به حیدری گفتم من جلسه دارم و بهتر است اتاقم را ترک کند.

سرمربی پیشین باشگاه استقلال خاطرنشان کرد: سال گذشته باید مربی قوی تری کنار سایپنتو می گذاشتیم تا در نبود او بتواند تیم را جمع کند. متأسفانه از کسانی استفاده کردیم که به لحاظ قربان گو بودند تا اینکه توانایی جمع کردن تیم را داشته باشند.

و نیز مدیرعامل محترم و همراهی هواداران نجیب و عاشق باشگاه بیشترین نقش را در موفقیت و صعود به لیگ برتر خواهد داشت. وی درباره حضور مجید باقری نیا در کادر فنی تیم نفت نیز افزود: آقای باقری نیا به عنوان بزرگ و استاد من بالای سر مجموعه خواهد بود و حرف او بر من و کادر حجت است و از تجربه او به عنوان بزرگ استان مان در راه صعود بیشترین استفاده را خواهیم کرد. مربی مسجدسلیمانی تیم نفت با اشاره به فعالیت خوب این

متوالی به مدال طلا رسید. او پس از سه پیروزی راهی فینال مسابقات قهرمانی آسیا کاراته شد و در دیدار فینال با نتیجه ۶ بر ۴ عمر شقرا از اردن را شکست داد و قهرمان سبک وزن آسیا شد. دهقان زاده در دور نخست ۵ بر ۲ ارزوف سویت گلیف از ترکمنستان را شکست داد، سپس ۸ بر صفر از سد نماینده سریلانکارا گذشت و راهی نیمه نهایی شد. وی در این مرحله نیز ۱۴ بر ۵ مقابل نماینده میزبان به پیروزی رسید و راهی فینال شد. دهقان نژاد در فینال نیز با نتیجه ۶



وی خطاب به هواداران تیمش نیز گفت: من به عنوان سرمربی تیم نفت به هواداران می گویم که اصلا نگران نباشند و مطمئناً روزهای خیلی خوبی خواهیم داشت و به ما کمک کنند تا اتفاقات بد برای ما رقم نخورد.

باشگاه در نقل و انتقالات تابستانه، گفت: سعی می کنیم بهترین های لیگ یک را در کنار چند بازیکن خوب لیگ برتری جذب کنیم و یک تیم متحد، سختکوش و جاه طلب برای صعود ببندیم تا دل هواداران عاشق و پاک مسجدسلیمانی را شاد کنیم. وی تأکید کرد: خوشبختانه اکنون همه همدل و پای کار هستند تا تیم نفت مجدداً به لیگ برتر برگردد. کار سخت است ولی ما نیز سخت تر برای رسیدن به هدف مان تلاش خواهیم کرد.

بر ۴ از سد عمر شقرا از اردن گذشت و صاحب مدال طلای آسیا شد. * **آتوسا گلشاندنژاد، دومین طلایی کاراته ایران** آتوسا گلشاندنژاد، نماینده وزن ۶۱- کیلوگرم بانوان ایران در دور اول با نتیجه دو بر صفر مونا الدیری از اردن را پشت سر گذاشت. وی سپس یک بر صفر اسل کانایا از قزاقستان را شکست داد و در نیمه نهایی نیز مقابل گونگ لی از چین پس از تساوی صفر بر صفر با رای داوران و در هانتي به پیروزی رسید و راهی فینال شد.